será realizado entre os dias 25 e 28 de agosto de 2025, em formato presencial, em Foz do Iguaçu/PR.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
2.1. Contratada: Instituto Negócios Públicos do Brasil Estudos e Pesquisas na Administração
Pública Ltda, CNPJ 10.498.974/0002-81.

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 6.180,00 (seis mil cento e oitenta reais).
2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária,
por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1363/2025 (0232493), emitido pela Gerência de
Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o